1

Renata Bressan Saldanha

De: Roberto Coelho Rocha
Enviado em: segunda-feira, 18 de maio de 2020 19:24
Para: SLSF - Secretaria Legislativa do Senado Federal
Assunto: PROJETO DE LEI Nº , DE 2020 - Senador Roberto Rocha
Anexos: Doc-SF201700688429-Entrega.pdf

Boa noite,
Secretaria Legislativa do Senado Federal

Cumprimentando cordialmente, informo que está registro no Sedol sobre o número SF/20170.06884-
29, Projeto de Lei de minha autoria.

Aguardo, assim que for possível, confirmação do recebimento.

Atenciosamente,

Senador Roberto Rocha
PSDB/MA